东吴人寿保险股份有限公司

临时信息披露报告 2024 年第 3号

2024 年 4 月 15 日，东吴人寿召开 2024 年第一次股东大

会进行董事会换届选举，选举赵琨、钱群、孙权、陈文颖、

严惟玮、黄艳、李建其为公司第五届董事会董事，张东、胡

秋明、孙红星、丁韶华为公司第五届董事会独立董事。

2024 年 10 月 9 日，国家金融监督管理总局江苏监管局

批复了钱群、陈文颖、严惟玮、张东、胡秋明、孙红星、丁

韶华等七人东吴人寿董事任职资格。

2024 年 10 月 14 日，东吴人寿印发《关于钱群等七人任

命的通知》，新任董事正式履职。在公司第五届董事会成员

中，赵琨、孙权、黄艳、李建其四人为连选连任董事，钱群、

陈文颖、严惟玮、张东、胡秋明、孙红星、丁韶华等七人为

新任董事，董事会累计变更人数超过董事会成员人数的三分

之一。

特此公告。

东吴人寿保险股份有限公司

2024 年 10 月 23 日